
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

KATILIMLAR

1 0 YUNUS EMRE TEMEL 38 2 37,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 23 3 22,25 7 0 7,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 107 6 105,50 456,535 1010

2 0 NİSA ARSLAN 38 2 37,50 3 0 3,00 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 25 3 24,25 9 0 9,00 5 2 4,50 7 0 7,00 5 0 5,00 103 9 100,75 442,050 2542

3 0 SELİN KILIÇ 39 1 38,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 27 2 26,50 7 0 7,00 5 2 4,50 2 4 1,00 6 0 6,00 102 13 98,75 435,648 3584

4 0 BAHAR MERVE MUTLU 39 1 38,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 23 3 22,25 4 1 3,75 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 100 11 97,25 431,358 4365

5 0 MERVE BULANIK 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 22 2 21,50 5 1 4,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 99 10 96,50 429,428 4752

6 0 AYBERK SEKER 34 5 32,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 2 24,50 5 0 5,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 98 13 94,75 424,488 5906

7 0 ENES ÇATAKÇİNLER 34 6 32,50 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 0 22,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 97 11 94,25 423,110 6285

8 0 BERKE ÇEVİK 32 7 30,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 1 1,75 27 0 27,00 6 0 6,00 5 1 4,75 6 1 5,75 6 0 6,00 97 12 94,00 422,608 6412

9 0 ZAHİD NABİ ÇELİK 35 4 34,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 3 25,25 4 0 4,00 5 2 4,50 4 2 3,50 6 0 6,00 97 14 93,50 420,510 7010

10 0 HÜSEYİN ÇETİN 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 23 3 22,25 4 0 4,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 94 16 90,00 410,013 10594

11 0 KEREM GÜNAYDIN 34 4 33,00 3 1 2,75 2 0 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 26 0 26,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 1 4,75 4 0 4,00 91 9 88,75 406,285 12125

12 0 ECRİN DURAN 36 2 35,50 2 1 1,75 2 1 1,75 4 0 4,00 4 1 3,75 23 1 22,75 4 0 4,00 5 2 4,50 5 0 5,00 5 1 4,75 90 9 87,75 402,960 13650

13 0 SEVİNÇ BİRİNCİ 37 3 36,25 2 3 1,25 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 3 24,25 4 2 3,50 6 1 5,75 3 2 2,50 4 1 3,75 92 17 87,75 402,773 13734

14 0 ELİF SANDIKÇI 36 4 35,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 4 21,00 6 2 5,50 5 2 4,50 4 2 3,50 5 0 5,00 92 20 87,00 400,710 14718

15 0 MUSTAFA KARAÇAM 36 3 35,25 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 22 1 21,75 1 1 0,75 6 0 6,00 4 0 4,00 4 1 3,75 89 8 87,00 400,708 14721

16 0 MUHAMMET ÖZTÜRK 36 4 35,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 22 3 21,25 5 0 5,00 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 91 19 86,25 398,375 15900

17 0 DAVUT KUTLAR 31 8 29,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 21 2 20,50 8 0 8,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 90 18 85,50 397,050 16603

18 0 ZEHRA IŞIKER 32 6 30,50 2 2 1,50 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 2 21,50 4 0 4,00 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 89 14 85,50 396,995 16636

19 0 NİSA GÖĞEZ 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 20 1 19,75 2 0 2,00 4 3 3,25 6 0 6,00 5 1 4,75 89 13 85,75 396,813 16728

20 0 AYŞE GÜL DİŞLİ 34 6 32,50 4 1 3,75 4 0 4,00 1 3 0,25 3 2 2,50 20 2 19,50 7 0 7,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 89 18 84,50 393,565 18647

21 0 BARAN AYDEMİR 35 4 34,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 18 3 17,25 1 0 1,00 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 87 13 83,75 391,205 20035

22 0 SILA BAYER 12 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 17 2 16,50 1 0 1,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 87 13 83,75 391,188 20052

23 0 ADEN NİSA SÜR 34 5 32,75 3 1 2,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 24 1 23,75 4 0 4,00 5 2 4,50 3 2 2,50 4 0 4,00 87 16 83,00 388,843 21496

24 0 SUDE NAZ KORKMAZ 13 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 21 3 20,25 2 1 1,75 3 4 2,00 6 1 5,75 5 1 4,75 87 19 82,25 386,345 23135

25 0 YUSUF İSA ŞEKER 37 3 36,25 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 16 1 15,75 4 0 4,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 86 15 82,25 386,283 23176

26 0 DAMLA YONTUÇ 37 3 36,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 21 2 20,50 2 1 1,75 4 1 3,75 1 0 1,00 5 1 4,75 85 11 82,25 386,063 23337

27 0 YAREN EYLÜL OLCAY 35 5 33,75 3 1 2,75 1 0 1,00 5 0 5,00 4 0 4,00 18 1 17,75 2 0 2,00 5 1 4,75 7 0 7,00 4 1 3,75 84 9 81,75 385,118 24015

28 0 ALİ SAİFİ 34 4 33,00 3 2 2,50 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 19 2 18,50 6 1 5,75 6 1 5,75 4 3 3,25 4 1 3,75 86 18 81,50 384,350 24533

29 0 EMİRCAN ÖZTÜRK 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 20 1 19,75 1 0 1,00 3 4 2,00 4 3 3,25 3 3 2,25 84 18 79,50 377,515 29560
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Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

KATILIMLAR

30 0 ELİF GÜLER 35 5 33,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 22 3 21,25 1 0 1,00 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 83 16 79,00 376,613 30261

31 0 CAN ARSLAN 38 2 37,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 14 9 11,75 3 1 2,75 1 5 -0,25 6 1 5,75 5 0 5,00 84 21 78,75 375,370 31229

32 0 BATUHAN   AYDIN 33 5 31,75 3 1 2,75 1 2 0,50 3 2 2,50 5 0 5,00 16 6 14,50 5 0 5,00 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 83 19 78,25 374,838 31652

33 0 TALHA ŞAHİN 36 2 35,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 20 4 19,00 3 0 3,00 4 1 3,75 2 0 2,00 3 1 2,75 82 14 78,50 374,795 31686

34 0 ASLI NAZ KONAK 34 6 32,50 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 16 2 15,50 5 2 4,50 4 2 3,50 5 2 4,50 4 2 3,50 83 20 78,00 373,795 32533

35 0 SILA GÜLAY GÜLCE 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 15 5 13,75 4 2 3,50 5 1 4,75 4 2 3,50 82 16 78,00 373,480 32785

36 0 YAĞIZ KAAN MUTLU 33 7 31,25 3 2 2,50 1 2 0,50 2 2 1,50 5 0 5,00 18 2 17,50 7 0 7,00 5 2 4,50 6 1 5,75 3 3 2,25 83 21 77,75 373,243 32979

37 0 MELEK GEZEN 13 31 8 29,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 16 2 15,50 6 0 6,00 3 2 2,50 6 1 5,75 4 2 3,50 82 18 77,50 372,750 33365

38 0 MAHMUTHAN DEMİRKA 35 5 33,75 1 3 0,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 18 6 16,50 5 2 4,50 5 1 4,75 5 0 5,00 82 18 77,50 372,233 33788

39 0 ARDA GÜLMEZ 30 7 28,25 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 19 1 18,75 7 0 7,00 6 1 5,75 3 4 2,00 4 1 3,75 82 19 77,25 372,083 33909

40 0 ZEHRA AKAR 34 5 32,75 4 1 3,75 3 0 3,00 3 2 2,50 5 0 5,00 13 4 12,00 2 0 2,00 7 0 7,00 3 2 2,50 6 0 6,00 80 14 76,50 369,393 36282

41 0 SAFİYE SULTAN BAY 33 7 31,25 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 20 2 19,50 2 0 2,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 80 16 76,00 367,878 37580

42 0 NİL AZRA AYTEKİN 33 7 31,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 15 3 14,25 1 0 1,00 5 1 4,75 6 1 5,75 5 1 4,75 80 18 75,50 366,558 38728

43 0 TUĞBA Y VUZ 34 6 32,50 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 21 3 20,25 2 4 1,00 6 1 5,75 5 1 4,75 81 22 75,50 366,245 38982

44 0 MERT GENÇAY 12 35 5 33,75 4 1 3,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 20 3 19,25 3 3 2,25 5 0 5,00 3 2 2,50 79 17 74,75 363,748 41257

45 0 BEGÜM SARSIN 35 5 33,75 4 1 3,75 1 2 0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 19 2 18,50 1 1 0,75 5 1 4,75 4 3 3,25 3 1 2,75 79 19 74,25 362,278 42577

46 0 ELİF NAZ GÖREN 33 6 31,50 2 3 1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 20 5 18,75 3 2 2,50 5 1 4,75 4 2 3,50 4 1 3,75 80 26 73,50 360,355 44430

47 0 CEREN AKPOLAT 12 29 9 26,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 20 2 19,50 2 0 2,00 4 2 3,50 1 2 0,50 2 4 1,00 78 19 73,25 359,938 44838

48 0 YİĞİT HASAN EYÜPO 35 4 34,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 19 6 17,50 1 1 0,75 5 2 4,50 1 6 -0,50 5 1 4,75 80 26 73,50 359,900 44873

49 0 ZEYNEP SARIBAŞ 37 3 36,25 4 0 4,00 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 16 4 15,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 0 4,00 77 14 73,50 359,618 45154

50 0 EYLÜL ÖKSÜZOĞLU 33 6 31,50 3 2 2,50 2 1 1,75 1 1 0,75 5 0 5,00 21 4 20,00 6 0 6,00 2 3 1,25 2 3 1,25 3 1 2,75 78 21 72,75 357,820 46923

51 0 NEHİR SUDE DURMAZ 32 8 30,00 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 16 3 15,25 2 1 1,75 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 78 23 72,25 356,895 47890

52 0 BAHAR VATANSEVER 30 7 28,25 2 1 1,75 1 1 0,75 4 1 3,75 5 0 5,00 23 2 22,50 4 2 3,50 2 2 1,50 5 0 5,00 76 16 72,00 356,168 48628

53 0 BARIŞ BERRAKKARAS 33 7 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 15 2 14,50 1 0 1,00 5 1 4,75 4 3 3,25 4 2 3,50 77 20 72,00 355,838 48979

54 0 NİL UYAR 31 7 29,25 1 2 0,50 2 1 1,75 4 0 4,00 4 1 3,75 17 2 16,50 2 0 2,00 4 3 3,25 6 0 6,00 5 1 4,75 76 17 71,75 355,443 49368

55 0 KEREM TAHA 32 6 30,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 14 2 13,50 1 0 1,00 4 2 3,50 5 2 4,50 5 1 4,75 76 17 71,75 355,230 49563

56 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ 35 2 34,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 15 6 13,50 2 1 1,75 4 2 3,50 3 2 2,50 3 3 2,25 77 21 71,75 354,530 50327

57 0 EMİR DİKEN 36 4 35,00 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 13 3 12,25 4 2 3,50 6 1 5,75 3 0 3,00 75 15 71,25 353,115 51724

58 0 BETÜL KOÇİNKAĞ 38 1 37,75 3 2 2,50 2 0 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 14 1 13,75 2 0 2,00 5 2 4,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 74 11 71,25 352,498 52383
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

KATILIMLAR

59 0 BERİN GÜL 36 4 35,00 3 1 2,75 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 16 4 15,00 2 0 2,00 3 2 2,50 4 2 3,50 3 1 2,75 75 18 70,50 350,710 54258

60 0 MERVE NUR GÜL 36 4 35,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 15 11 12,25 4 2 3,50 3 4 2,00 6 0 6,00 77 27 70,25 350,065 54977

61 0 30 7 28,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 19 6 17,50 4 1 3,75 4 3 3,25 1 2 0,50 3 3 2,25 76 27 69,25 347,703 57500

62 0 ECE SÖYLEMEZ 36 4 35,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 0 4,00 13 1 12,75 2 0 2,00 2 3 1,25 4 0 4,00 72 10 69,50 347,630 57579

63 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ 13 28 12 25,00 5 0 5,00 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 19 8 17,00 5 3 4,25 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 78 37 68,75 346,775 58501

64 0 İDİL TEKİN 34 6 32,50 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 13 2 12,50 4 2 3,50 2 2 1,50 1 0 1,00 3 1 2,75 73 16 69,00 346,365 58907

65 0 BEYZA EREL 33 5 31,75 2 2 1,50 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 13 3 12,25 1 0 1,00 5 1 4,75 4 3 3,25 4 1 3,75 73 17 68,75 345,968 59327

66 0 İLKİM DEMİRCİ 12 34 6 32,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 12 2 11,50 2 0 2,00 5 1 4,75 3 2 2,50 3 1 2,75 73 17 68,75 345,800 59524

67 0 SERDAR ÖLÇÜCÜER 29 2 28,50 1 4 0,00 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 16 3 15,25 5 0 5,00 4 2 3,50 4 3 3,25 3 2 2,50 73 18 68,50 345,535 59838

68 0 ZÜMRA YAĞMUR UÇAN 30 7 28,25 2 0 2,00 1 1 0,75 4 0 4,00 5 0 5,00 19 4 18,00 5 1 4,75 3 3 2,25 3 1 2,75 72 17 67,75 343,323 62392

69 0 FEYZA ALAGÖZ 32 8 30,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 14 2 13,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 0 3,00 72 17 67,75 343,125 62599

70 0 TUANAÖZ DEMİR 36 3 35,25 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 16 2 15,50 1 0 1,00 3 0 3,00 2 1 1,75 2 1 1,75 70 10 67,50 341,528 64393

71 0 VOLKAN ABUT 33 7 31,25 2 2 1,50 1 2 0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 18 2 17,50 4 1 3,75 5 1 4,75 2 1 1,75 72 19 67,25 341,443 64476

72 0 EGE ALP UÇAR 33 6 31,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 10 7 8,25 6 0 6,00 3 3 2,25 3 1 2,75 72 20 67,00 340,685 65323

73 0 HÜSEYİN DEMİR 37 3 36,25 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 7 4 6,00 6 1 5,75 2 2 1,50 2 3 1,25 70 16 66,00 336,948 69748

74 0 ILGIN DURU ERBAŞI 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 11 10 8,50 5 1 4,75 2 2 1,50 71 20 66,00 336,668 70101

75 0 DAMLA ETİRLİ 34 6 32,50 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 15 9 12,75 4 2 3,50 1 4 0,00 4 1 3,75 72 25 65,75 336,630 70152

76 0 ELİF BERRA KANAT 32 5 30,75 4 1 3,75 1 3 0,25 0 2 -0,50 3 2 2,50 19 2 18,50 1 0 1,00 4 2 3,50 2 0 2,00 4 1 3,75 70 18 65,50 336,183 70709

77 0 DUA SADİOĞLU 13 30 10 27,50 0 4 -1,00 1 1 0,75 2 2 1,50 5 0 5,00 18 1 17,75 2 1 1,75 5 0 5,00 5 2 4,50 3 2 2,50 71 23 65,25 335,960 71006

78 0 GÖKHAN DOKUR 35 4 34,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 14 6 12,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 2 5 0,75 3 2 2,50 71 25 64,75 333,305 74256

79 0 ŞEVVAL AYDINER 32 2 31,50 2 0 2,00 1 0 1,00 3 1 2,75 5 0 5,00 10 1 9,75 3 1 2,75 4 1 3,75 6 0 6,00 66 6 64,50 333,195 74386

80 0 HELİN GÖNÜLCAN 35 4 34,00 2 2 1,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 11 7 9,25 1 1 0,75 5 2 4,50 2 3 1,25 4 1 3,75 70 23 64,25 331,995 75923

81 0 ENES YAVUZ 12 28 10 25,50 4 0 4,00 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 13 4 12,00 1 0 1,00 4 2 3,50 3 1 2,75 4 2 3,50 69 22 63,50 330,845 77345

82 0 YİĞİT SEVE R 32 4 31,00 3 1 2,75 2 2 1,50 1 2 0,50 3 2 2,50 16 4 15,00 4 0 4,00 4 2 3,50 2 4 1,00 2 1 1,75 69 22 63,50 329,990 78395

83 0 KAAN ALİ 25 5 23,75 3 2 2,50 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 16 3 15,25 1 0 1,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 0 3,00 66 14 62,50 328,083 80851

84 0 BATURALP YANGÖZ 12 32 6 30,50 5 0 5,00 1 2 0,50 1 4 0,00 4 1 3,75 13 1 12,75 7 0 7,00 2 3 1,25 2 1 1,75 67 18 62,50 327,185 82030

85 0 EZGİ TAKAZ 34 6 32,50 3 2 2,50 1 2 0,50 3 2 2,50 5 0 5,00 11 2 10,50 2 0 2,00 4 3 3,25 1 5 -0,25 4 1 3,75 68 23 62,25 326,040 83556

86 0 AYŞE MELEK EKİM 34 4 33,00 2 3 1,25 1 3 0,25 1 4 0,00 4 1 3,75 17 7 15,25 3 4 2,00 3 1 2,75 2 4 1,00 3 2 2,50 70 33 61,75 324,445 85689

87 0 HÜSEYİN EFE KÜÇÜK 26 10 23,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 13 3 12,25 5 0 5,00 5 1 4,75 2 1 1,75 4 2 3,50 67 24 61,00 323,565 86837
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D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

KATILIMLAR

88 0 İBRAHİM ABACIOĞLU 31 8 29,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 13 1 12,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 3 2,25 66 21 60,75 321,995 88899

89 0 KEREM ARDA 12 34 5 32,75 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 5 0 5,00 11 6 9,50 6 1 5,75 0 5 -1,25 3 2 2,50 67 25 60,75 321,488 89617

90 0 ÖZGÜ AKDAĞ 36 3 35,25 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 13 3 12,25 2 3 1,25 2 0 2,00 65 17 60,75 321,013 90263

91 0 MELİS YUSUFOĞLU 34 5 32,75 2 1 1,75 2 0 2,00 1 2 0,50 5 0 5,00 13 3 12,25 2 2 1,50 2 4 1,00 4 1 3,75 65 18 60,50 320,703 90724

92 0 EKİNTAN ÜLKEN 33 6 31,50 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 13 9 10,75 4 3 3,25 1 5 -0,25 0 1 -0,25 4 1 3,75 68 31 60,25 319,990 91704

93 0 MERİÇ SU ŞEN 31 4 30,00 2 3 1,25 1 2 0,50 2 2 1,50 4 1 3,75 11 4 10,00 1 0 1,00 5 1 4,75 3 3 2,25 5 0 5,00 65 20 60,00 319,780 91990

94 0 NİSAN GÜRSOY 35 5 33,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 2 1,50 1 0 1,00 9 1 8,75 1 1 0,75 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 64 18 59,50 317,603 95013

95 0 HAVİN SOYTAŞ 12 33 7 31,25 3 1 2,75 0 3 -0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 14 5 12,75 1 0 1,00 3 1 2,75 2 0 2,00 1 4 0,00 65 23 59,25 317,063 95829

96 0 CEREN ÖZDEMİR 35 3 34,25 4 0 4,00 2 1 1,75 2 1 1,75 4 0 4,00 4 2 3,50 4 2 3,50 3 2 2,50 4 0 4,00 62 11 59,25 316,883 96056

97 0 EMRE TUNCAY 30 8 28,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 12 2 11,50 4 2 3,50 2 4 1,00 2 2 1,50 64 22 58,50 315,270 98418

98 0 MELİS BALI 33 7 31,25 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 9 3 8,25 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 64 22 58,50 314,858 99037

99 0 MAHMUT YILMAZ 25 13 21,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 16 2 15,50 4 3 3,25 4 3 3,25 2 2 1,50 65 28 58,00 314,653 99329

100 0 IRMAK ÖZTÜRK 34 6 32,50 2 3 1,25 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 15 5 13,75 0 4 -1,00 2 2 1,50 4 1 3,75 65 26 58,50 314,615 99377

101 0 YASİN BORA KESKİN 13 35 5 33,75 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 13 3 12,25 2 3 1,25 2 5 0,75 2 5 0,75 2 4 1,00 67 34 58,50 314,383 99748

102 0 ASYA ARSLAN 33 5 31,75 2 1 1,75 1 1 0,75 3 1 2,75 5 0 5,00 10 2 9,50 3 1 2,75 1 3 0,25 4 1 3,75 62 15 58,25 314,058 100242

103 0 AKIN ULUDAĞ 34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 1 4 0,00 5 0 5,00 12 2 11,50 0 3 -0,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 62 18 57,50 311,415 104172

104 0 AYŞE KILIÇ 28 3 27,25 2 0 2,00 4 1 3,75 12 1 11,75 1 0 1,00 3 1 2,75 5 2 4,50 4 1 3,75 59 9 56,75 310,283 105914

105 0 CERENNUR KABAK 28 8 26,00 2 1 1,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 0 4,00 14 4 13,00 2 1 1,75 4 0 4,00 3 2 2,50 1 4 0,00 62 26 55,50 306,490 111587

106 0 İREM YÜCEL 34 5 32,75 1 2 0,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 10 1 9,75 2 3 1,25 3 0 3,00 6 0 6,00 58 13 54,75 303,498 116141

107 0 SERHAT AYHAN 29 9 26,75 4 1 3,75 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 11 3 10,25 4 2 3,50 1 1 0,75 2 1 1,75 60 22 54,50 303,353 116368

108 0 MELİSA HINÇAL 32 8 30,00 3 1 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 14 8 12,00 3 3 2,25 0 1 -0,25 61 26 54,50 302,770 117336

109 0 MEHMET EMİN BALCI 25 3 24,25 2 2 1,50 1 1 0,75 3 0 3,00 5 0 5,00 17 0 17,00 2 2 1,50 1 0 1,00 56 8 54,00 302,028 118488

110 0 BEYZA KARAYEĞİT 13 24 13 20,75 3 2 2,50 3 2 2,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 15 3 14,25 1 0 1,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 1 4,75 61 30 53,50 301,263 119611

111 0 RUMEYSA TUNCER 34 6 32,50 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 4 1 3,75 11 10 8,50 1 0 1,00 2 3 1,25 1 1 0,75 2 1 1,75 61 30 53,50 299,495 122505

112 0 ELİF PİRHAN 29 3 28,25 3 0 3,00 0 4 -1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 8 4 7,00 1 0 1,00 2 1 1,75 4 0 4,00 56 13 52,75 297,903 125043

113 0 ENES KAPUCUOĞLU 30 9 27,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 8 1 7,75 4 2 3,50 0 3 -0,75 2 3 1,25 58 24 52,00 295,593 128922

114 0 ECE SU KAHYA 31 8 29,00 3 2 2,50 2 1 1,75 0 2 -0,50 3 2 2,50 7 9 4,75 4 0 4,00 4 2 3,50 3 3 2,25 3 3 2,25 60 32 52,00 295,590 128926

115 0 OZAN KILIÇ 26 7 24,25 3 2 2,50 4 0 4,00 1 4 0,00 4 1 3,75 6 2 5,50 5 1 4,75 3 0 3,00 3 1 2,75 55 18 50,50 291,778 135418

116 0 ARDA İNCE 31 9 28,75 3 2 2,50 2 2 1,50 1 3 0,25 5 0 5,00 5 2 4,50 1 0 1,00 3 2 2,50 3 4 2,00 3 2 2,50 57 26 50,50 291,053 136595
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

KATILIMLAR

117 0 ELİFNAZ KOÇ 12 31 9 28,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 8 5 6,75 1 0 1,00 2 2 1,50 56 22 50,50 290,873 136911

118 0 TUĞSEM ÇALIK 27 8 25,00 2 3 1,25 3 0 3,00 2 3 1,25 4 1 3,75 13 4 12,00 2 3 1,25 1 4 0,00 2 1 1,75 56 27 49,25 287,605 142542

119 0 CEM EREN ÇALIŞKAN 28 9 25,75 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 6 2 5,50 4 2 3,50 4 1 3,75 2 2 1,50 55 24 49,00 286,983 143643

120 0 MELİSA MARVİN 13 26 2 25,50 2 3 1,25 1 3 0,25 17 3 16,25 4 2 3,50 1 1 0,75 2 3 1,25 53 17 48,75 286,130 145080

121 0 ALEYNA GÜN 30 6 28,50 1 2 0,50 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 5 1 4,75 4 0 4,00 3 1 2,75 2 4 1,00 53 18 48,50 285,075 146930

122 0 TAHA SAĞIR 33 5 31,75 2 2 1,50 1 2 0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 7 2 6,50 2 4 1,00 0 4 -1,00 2 0 2,00 54 22 48,50 284,423 148053

123 0 NAZ DEMİR 30 9 27,75 2 2 1,50 1 1 0,75 1 3 0,25 3 1 2,75 9 4 8,00 3 1 2,75 2 3 1,25 3 1 2,75 54 25 47,75 282,868 150681

124 0 SERDAR KARİOĞLU 26 14 22,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 9 8 7,00 2 0 2,00 2 5 0,75 4 3 3,25 2 4 1,00 57 42 46,50 279,705 156203

125 0 HAZAL SARITAÇ 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 9 4 8,00 1 2 0,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 53 25 46,75 279,660 156284

126 0 ŞİLAN DİNSEVER 30 7 28,25 2 1 1,75 1 3 0,25 1 3 0,25 3 1 2,75 10 3 9,25 1 1 0,75 3 3 2,25 0 2 -0,50 2 1 1,75 53 25 46,75 279,653 156295

127 0 ELİF NAZ KIR 31 4 30,00 2 2 1,50 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 8 7 6,25 0 1 -0,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 1 3 0,25 53 26 46,50 278,520 158317

128 0 ŞEVVAL UÇAR 12 31 6 29,50 2 1 1,75 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 8 8 6,00 1 1 0,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 52 23 46,25 277,860 159509

129 0 *MET  KORKMAZ 32 8 30,00 1 4 0,00 1 3 0,25 0 3 -0,75 3 1 2,75 9 5 7,75 4 2 3,50 2 4 1,00 2 2 1,50 54 32 46,00 277,260 160538

130 0 ZEYNEP ELKATMIŞ 27 11 24,25 2 0 2,00 1 2 0,50 2 1 1,75 4 1 3,75 12 1 11,75 2 1 1,75 0 2 -0,50 1 2 0,50 51 21 45,75 277,083 160857

131 0 AYLİN TURAN 13 29 5 27,75 1 3 0,25 4 0 4,00 0 5 -1,25 5 0 5,00 5 11 2,25 3 1 2,75 2 4 1,00 4 0 4,00 53 29 45,75 276,868 161215

132 0 NİLSU BADUR 12 31 7 29,25 4 0 4,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 3 0 3,00 7 2 6,50 2 0 2,00 49 13 45,75 276,443 161965

133 0 YILDIZ ŞAHİN 28 11 25,25 3 2 2,50 3 0 3,00 2 3 1,25 3 2 2,50 6 5 4,75 2 1 1,75 2 5 0,75 2 4 1,00 3 2 2,50 54 35 45,25 275,543 163624

134 0 ARZU KUVVET 30 8 28,00 2 1 1,75 1 1 0,75 5 0 5,00 8 0 8,00 1 3 0,25 1 2 0,50 1 2 0,50 49 17 44,75 273,555 167300

135 0 BERA  K 31 8 29,00 0 2 -0,50 2 0 2,00 0 4 -1,00 3 2 2,50 10 3 9,25 3 2 2,50 1 3 0,25 1 2 0,50 51 26 44,50 272,750 168701

136 0 ŞAMİL ESAT ERASLA 28 12 25,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 8 7 6,25 1 3 0,25 1 0 1,00 51 29 43,75 270,925 172053

137 0 BİLGEHAN AKBULUT 25 8 23,00 1 3 0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 8 4 7,00 1 1 0,75 2 3 1,25 1 2 0,50 2 1 1,75 50 26 43,50 270,520 172812

138 0 BERRA AKOĞLU 26 14 22,50 4 0 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 6 1 5,75 1 0 1,00 48 19 43,25 269,730 174287

139 0 OĞULCAN KIZILKAYA 21 6 19,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 0 2,00 11 3 10,25 1 0 1,00 2 1 1,75 1 0 1,00 47 16 43,00 269,435 174791

140 0 AYŞE İKRA DAR 28 11 25,25 2 3 1,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 7 8 5,00 1 0 1,00 49 25 42,75 267,823 177711

141 0 AHU KOÇ 28 7 26,25 2 2 1,50 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 6 4 5,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 2 2 1,50 49 26 42,50 267,018 179198

142 0 ESMA ABLAY 30 9 27,75 0 4 -1,00 0 3 -0,75 2 3 1,25 4 1 3,75 6 3 5,25 4 2 3,50 2 2 1,50 2 3 1,25 50 30 42,50 266,993 179250

143 0 ELİF AYDIN 26 9 23,75 1 2 0,50 3 0 3,00 7 0 7,00 4 1 3,75 1 0 1,00 1 1 0,75 2 0 2,00 45 13 41,75 265,148 182660

144 0 VEHBİ SAR 20 2 19,50 4 1 3,75 10 2 9,50 3 3 2,25 3 1 2,75 3 1 2,75 43 10 40,50 262,085 188103

145 0 MELİKE ATMACA 29 6 27,50 3 0 3,00 3 1 2,75 1 4 0,00 4 1 3,75 3 1 2,75 1 0 1,00 44 13 40,75 261,530 189130
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

KATILIMLAR

146 0 ESRA EKMEKÇİ 30 10 27,50 4 1 3,75 1 0 1,00 1 3 0,25 4 1 3,75 6 7 4,25 1 1 0,75 0 3 -0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 48 29 40,75 261,470 189266

147 0 FATİH  *PICI 26 6 24,50 2 3 1,25 1 1 0,75 1 1 0,75 2 2 1,50 9 2 8,50 1 0 1,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 44 18 39,50 258,195 195233

148 0 ALİ EREN ARSLAN 29 9 26,75 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 4 2,00 3 3 2,25 0 5 -1,25 0 1 -0,25 47 30 39,50 257,843 195923

149 0 ZÜMRAL 13 28 6 26,50 2 1 1,75 1 1 0,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 1 4,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 42 14 38,50 254,805 201472

150 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK 21 10 18,50 4 1 3,75 3 1 2,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 2 0 2,00 42 18 37,50 252,975 204840

151 0 SARP ERAY ÖZGEN 23 12 20,00 1 4 0,00 0 5 -1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 8 2 7,50 4 2 3,50 2 2 1,50 45 30 37,50 252,850 205054

152 0 CANSU GÜNDEYERLİ 13 31 7 29,25 5 2 4,50 3 0 3,00 1 0 1,00 40 9 37,75 252,363 205955

153 0 UĞUR BIYIKOĞLU 24 6 22,50 2 2 1,50 2 1 1,75 1 0 1,00 7 6 5,50 0 2 -0,50 4 2 3,50 0 4 -1,00 3 0 3,00 43 23 37,25 251,790 206969

154 0 ENES PARLAK 26 7 24,25 2 3 1,25 2 0 2,00 0 5 -1,25 4 1 3,75 5 5 3,75 3 2 2,50 1 1 0,75 43 24 37,00 250,718 208869

155 0 ONUR ÖZTÜRK 14 11 11,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 5 0 5,00 13 3 12,25 1 0 1,00 0 5 -1,25 1 3 0,25 1 3 0,25 43 28 36,00 249,228 211506

156 0 ELİF OLGUN 27 10 24,50 1 2 0,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 4 1 3,75 7 2 6,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 0 3 -0,75 2 4 1,00 44 30 36,50 249,105 211735

157 0 YELDA EŞKİ 25 10 22,50 1 3 0,25 0 2 -0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 4 5 2,75 0 1 -0,25 4 2 3,50 0 2 -0,50 3 3 2,25 44 31 36,25 248,760 212330

158 0 NİSA AKÇA 12 26 11 23,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 2 3 1,25 4 1 3,75 8 4 7,00 0 2 -0,50 1 2 0,50 43 27 36,25 248,453 212828

159 0 EDANAS HAÇAT 13 27 9 24,75 3 2 2,50 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 1 4 0,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 42 23 36,25 248,258 213186

160 0 EMİR EFE 22 9 19,75 2 3 1,25 1 2 0,50 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 2 0 2,00 1 0 1,00 40 19 35,25 246,168 216906

161 0 SENA HAMZAÇEBİ 26 5 24,75 2 1 1,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 3 5 1,75 2 3 1,25 1 0 1,00 1 1 0,75 40 19 35,25 245,358 218267

162 0 CENGİZHAN ÇAKMAKL 22 7 20,25 1 1 0,75 1 0 1,00 4 0 4,00 9 4 8,00 37 12 34,00 242,048 224194

163 0 SİMAY ŞENGÜL 29 7 27,25 1 1 0,75 0 2 -0,50 2 2 1,50 4 1 3,75 1 4 0,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 1 3 0,25 40 24 34,00 241,188 225646

164 0 ECRİN ERİLMEZ 24 11 21,25 1 3 0,25 1 2 0,50 1 2 0,50 4 0 4,00 4 2 3,50 2 3 1,25 1 1 0,75 2 2 1,50 40 26 33,50 240,548 226753

165 0 SİNEM YILDIZ 25 5 23,75 0 2 -0,50 0 2 -0,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 6 3,50 1 1 0,75 1 2 0,50 1 0 1,00 39 22 33,50 240,173 227452

166 0 EKİN DENİZ 20 18 15,50 2 3 1,25 1 2 0,50 2 2 1,50 2 2 1,50 7 7 5,25 2 0 2,00 3 4 2,00 2 2 1,50 2 3 1,25 43 43 32,25 237,570 231832

167 0 TAHA AKIN 21 8 19,00 0 3 -0,75 0 4 -1,00 1 1 0,75 5 0 5,00 7 5 5,75 3 3 2,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 38 27 31,25 234,005 237995

168 0 EYLÜL EĞİNCİ 27 11 24,25 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 1 8 -1,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 0 2 -0,50 38 26 31,50 233,988 238018

169 0 ERGÜN ATAY 23 7 21,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 5 0 5,00 5 8 3,00 1 4 0,00 1 0 1,00 37 23 31,25 233,653 238544

170 0 ROHAT BALIKÇI 23 4 22,00 4 0 4,00 1 3 0,25 0 4 -1,00 4 1 3,75 2 6 0,50 2 5 0,75 1 1 0,75 37 24 31,00 232,820 239931

171 0 ALİ KARDAŞ 22 14 18,50 1 0 1,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 0 4,00 1 3 0,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 35 23 29,25 227,900 247850

172 0 YİĞİT YAŞAR 22 12 19,00 3 2 2,50 2 3 1,25 1 2 0,50 4 1 3,75 2 0 2,00 1 5 -0,25 35 25 28,75 226,345 250281

173 0 SEMİRAY COŞAR 25 7 23,25 2 3 1,25 1 2 0,50 2 0 2,00 1 1 0,75 31 13 27,75 222,783 255723

174 0 GÖZDE DÖNMEZ 21 9 18,75 1 0 1,00 2 2 1,50 4 1 3,75 1 2 0,50 1 1 0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 32 18 27,50 222,693 255874
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

KATILIMLAR

175 0 VELİT ESMERAY 17 14 13,50 1 4 0,00 1 3 0,25 1 3 0,25 5 0 5,00 6 2 5,50 2 2 1,50 0 4 -1,00 0 1 -0,25 33 33 24,75 215,000 266646

176 0 KEVSER ÖZÇELİK 21 11 18,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 4 0 4,00 2 2 1,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 29 19 24,25 212,863 269437

177 0 MEHMET ALTIN 13 11 10,25 2 2 1,50 1 2 0,50 3 0 3,00 3 5 1,75 3 1 2,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 26 24 20,00 201,188 282654

178 0 CEREN ÇALIŞKAN 16 14 12,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 0 3 -0,75 4 0 4,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 26 26 19,50 199,335 284567

179 0 ALPER İNAL 8 2 7,50 5 1 4,75 1 0 1,00 5 0 5,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 20 4 19,00 198,635 285259

180 0 RÜYA ÇAKAR 13 7 11,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 5 4 4,00 1 0 1,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 22 19 17,25 192,643 290634

181 0 ESRA ALTINDAĞ 16 18 11,50 0 4 -1,00 1 0 1,00 0 3 -0,75 4 1 3,75 1 8 -1,00 1 5 -0,25 0 1 -0,25 0 3 -0,75 23 43 12,25 177,450 301123
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 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

SINIF: 

KATILIMLAR

1 0 YUNUS EMRE TEMEL 38 2 37,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 23 3 22,25 7 0 7,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 107 6 105,50 456,535 1010

2 0 NİSA ARSLAN 38 2 37,50 3 0 3,00 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 25 3 24,25 9 0 9,00 5 2 4,50 7 0 7,00 5 0 5,00 103 9 100,75 442,050 2542

3 0 SELİN KILIÇ 39 1 38,75 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 27 2 26,50 7 0 7,00 5 2 4,50 2 4 1,00 6 0 6,00 102 13 98,75 435,648 3584

4 0 BAHAR MERVE MUTLU 39 1 38,75 5 0 5,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 23 3 22,25 4 1 3,75 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 100 11 97,25 431,358 4365

5 0 MERVE BULANIK 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 22 2 21,50 5 1 4,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 99 10 96,50 429,428 4752

6 0 AYBERK SEKER 34 5 32,75 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 2 24,50 5 0 5,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 98 13 94,75 424,488 5906

7 0 ENES ÇATAKÇİNLER 34 6 32,50 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 0 22,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 2 4,50 6 0 6,00 97 11 94,25 423,110 6285

8 0 BERKE ÇEVİK 32 7 30,25 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 2 1 1,75 27 0 27,00 6 0 6,00 5 1 4,75 6 1 5,75 6 0 6,00 97 12 94,00 422,608 6412

9 0 ZAHİD NABİ ÇELİK 35 4 34,00 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 26 3 25,25 4 0 4,00 5 2 4,50 4 2 3,50 6 0 6,00 97 14 93,50 420,510 7010

10 0 HÜSEYİN ÇETİN 35 5 33,75 5 0 5,00 3 2 2,50 5 0 5,00 3 2 2,50 23 3 22,25 4 0 4,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 94 16 90,00 410,013 10594

11 0 KEREM GÜNAYDIN 34 4 33,00 3 1 2,75 2 0 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 26 0 26,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 1 4,75 4 0 4,00 91 9 88,75 406,285 12125

12 0 ECRİN DURAN 36 2 35,50 2 1 1,75 2 1 1,75 4 0 4,00 4 1 3,75 23 1 22,75 4 0 4,00 5 2 4,50 5 0 5,00 5 1 4,75 90 9 87,75 402,960 13650

13 0 SEVİNÇ BİRİNCİ 37 3 36,25 2 3 1,25 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 25 3 24,25 4 2 3,50 6 1 5,75 3 2 2,50 4 1 3,75 92 17 87,75 402,773 13734

14 0 ELİF SANDIKÇI 36 4 35,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 4 21,00 6 2 5,50 5 2 4,50 4 2 3,50 5 0 5,00 92 20 87,00 400,710 14718

15 0 MUSTAFA KARAÇAM 36 3 35,25 4 1 3,75 4 0 4,00 3 1 2,75 5 0 5,00 22 1 21,75 1 1 0,75 6 0 6,00 4 0 4,00 4 1 3,75 89 8 87,00 400,708 14721

16 0 MUHAMMET ÖZTÜRK 36 4 35,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 22 3 21,25 5 0 5,00 4 3 3,25 5 2 4,50 4 2 3,50 91 19 86,25 398,375 15900

17 0 DAVUT KUTLAR 31 8 29,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 21 2 20,50 8 0 8,00 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 90 18 85,50 397,050 16603

18 0 ZEHRA IŞIKER 32 6 30,50 2 2 1,50 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 22 2 21,50 4 0 4,00 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 89 14 85,50 396,995 16636

19 0 NİSA GÖĞEZ 37 3 36,25 4 1 3,75 5 0 5,00 2 3 1,25 4 1 3,75 20 1 19,75 2 0 2,00 4 3 3,25 6 0 6,00 5 1 4,75 89 13 85,75 396,813 16728

20 0 AYŞE GÜL DİŞLİ 34 6 32,50 4 1 3,75 4 0 4,00 1 3 0,25 3 2 2,50 20 2 19,50 7 0 7,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 89 18 84,50 393,565 18647

21 0 BARAN AYDEMİR 35 4 34,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 18 3 17,25 1 0 1,00 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 87 13 83,75 391,205 20035

22 0 ADEN NİSA SÜR 34 5 32,75 3 1 2,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 24 1 23,75 4 0 4,00 5 2 4,50 3 2 2,50 4 0 4,00 87 16 83,00 388,843 21496

23 0 YUSUF İSA ŞEKER 37 3 36,25 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 16 1 15,75 4 0 4,00 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 86 15 82,25 386,283 23176

24 0 DAMLA YONTUÇ 37 3 36,25 4 1 3,75 2 1 1,75 4 1 3,75 5 0 5,00 21 2 20,50 2 1 1,75 4 1 3,75 1 0 1,00 5 1 4,75 85 11 82,25 386,063 23337

25 0 YAREN EYLÜL OLCAY 35 5 33,75 3 1 2,75 1 0 1,00 5 0 5,00 4 0 4,00 18 1 17,75 2 0 2,00 5 1 4,75 7 0 7,00 4 1 3,75 84 9 81,75 385,118 24015

26 0 ALİ SAİFİ 34 4 33,00 3 2 2,50 2 3 1,25 3 1 2,75 5 0 5,00 19 2 18,50 6 1 5,75 6 1 5,75 4 3 3,25 4 1 3,75 86 18 81,50 384,350 24533

27 0 EMİRCAN ÖZTÜRK 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 20 1 19,75 1 0 1,00 3 4 2,00 4 3 3,25 3 3 2,25 84 18 79,50 377,515 29560

28 0 ELİF GÜLER 35 5 33,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 22 3 21,25 1 0 1,00 4 1 3,75 2 1 1,75 5 0 5,00 83 16 79,00 376,613 30261



 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

SINIF: 

KATILIMLAR

29 0 CAN ARSLAN 38 2 37,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 14 9 11,75 3 1 2,75 1 5 -0,25 6 1 5,75 5 0 5,00 84 21 78,75 375,370 31229

30 0 BATUHAN   AYDIN 33 5 31,75 3 1 2,75 1 2 0,50 3 2 2,50 5 0 5,00 16 6 14,50 5 0 5,00 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 83 19 78,25 374,838 31652

31 0 TALHA ŞAHİN 36 2 35,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 20 4 19,00 3 0 3,00 4 1 3,75 2 0 2,00 3 1 2,75 82 14 78,50 374,795 31686

32 0 ASLI NAZ KONAK 34 6 32,50 4 1 3,75 4 0 4,00 3 2 2,50 4 1 3,75 16 2 15,50 5 2 4,50 4 2 3,50 5 2 4,50 4 2 3,50 83 20 78,00 373,795 32533

33 0 SILA GÜLAY GÜLCE 36 4 35,00 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 15 5 13,75 4 2 3,50 5 1 4,75 4 2 3,50 82 16 78,00 373,480 32785

34 0 YAĞIZ KAAN MUTLU 33 7 31,25 3 2 2,50 1 2 0,50 2 2 1,50 5 0 5,00 18 2 17,50 7 0 7,00 5 2 4,50 6 1 5,75 3 3 2,25 83 21 77,75 373,243 32979

35 0 MAHMUTHAN DEMİRKA 35 5 33,75 1 3 0,25 4 0 4,00 4 1 3,75 5 0 5,00 18 6 16,50 5 2 4,50 5 1 4,75 5 0 5,00 82 18 77,50 372,233 33788

36 0 ARDA GÜLMEZ 30 7 28,25 2 2 1,50 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 19 1 18,75 7 0 7,00 6 1 5,75 3 4 2,00 4 1 3,75 82 19 77,25 372,083 33909

37 0 ZEHRA AKAR 34 5 32,75 4 1 3,75 3 0 3,00 3 2 2,50 5 0 5,00 13 4 12,00 2 0 2,00 7 0 7,00 3 2 2,50 6 0 6,00 80 14 76,50 369,393 36282

38 0 SAFİYE SULTAN BAY 33 7 31,25 4 1 3,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 20 2 19,50 2 0 2,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 0 3,00 80 16 76,00 367,878 37580

39 0 NİL AZRA AYTEKİN 33 7 31,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 15 3 14,25 1 0 1,00 5 1 4,75 6 1 5,75 5 1 4,75 80 18 75,50 366,558 38728

40 0 TUĞBA Y VUZ 34 6 32,50 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 21 3 20,25 2 4 1,00 6 1 5,75 5 1 4,75 81 22 75,50 366,245 38982

41 0 BEGÜM SARSIN 35 5 33,75 4 1 3,75 1 2 0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 19 2 18,50 1 1 0,75 5 1 4,75 4 3 3,25 3 1 2,75 79 19 74,25 362,278 42577

42 0 ELİF NAZ GÖREN 33 6 31,50 2 3 1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 20 5 18,75 3 2 2,50 5 1 4,75 4 2 3,50 4 1 3,75 80 26 73,50 360,355 44430

43 0 YİĞİT HASAN EYÜPO 35 4 34,00 4 1 3,75 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 19 6 17,50 1 1 0,75 5 2 4,50 1 6 -0,50 5 1 4,75 80 26 73,50 359,900 44873

44 0 ZEYNEP SARIBAŞ 37 3 36,25 4 0 4,00 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 16 4 15,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 0 4,00 77 14 73,50 359,618 45154

45 0 EYLÜL ÖKSÜZOĞLU 33 6 31,50 3 2 2,50 2 1 1,75 1 1 0,75 5 0 5,00 21 4 20,00 6 0 6,00 2 3 1,25 2 3 1,25 3 1 2,75 78 21 72,75 357,820 46923

46 0 NEHİR SUDE DURMAZ 32 8 30,00 3 2 2,50 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 16 3 15,25 2 1 1,75 7 0 7,00 5 2 4,50 4 2 3,50 78 23 72,25 356,895 47890

47 0 BAHAR VATANSEVER 30 7 28,25 2 1 1,75 1 1 0,75 4 1 3,75 5 0 5,00 23 2 22,50 4 2 3,50 2 2 1,50 5 0 5,00 76 16 72,00 356,168 48628

48 0 BARIŞ BERRAKKARAS 33 7 31,25 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 4 1 3,75 15 2 14,50 1 0 1,00 5 1 4,75 4 3 3,25 4 2 3,50 77 20 72,00 355,838 48979

49 0 NİL UYAR 31 7 29,25 1 2 0,50 2 1 1,75 4 0 4,00 4 1 3,75 17 2 16,50 2 0 2,00 4 3 3,25 6 0 6,00 5 1 4,75 76 17 71,75 355,443 49368

50 0 KEREM TAHA 32 6 30,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 14 2 13,50 1 0 1,00 4 2 3,50 5 2 4,50 5 1 4,75 76 17 71,75 355,230 49563

51 0 OĞUZHAN GÜNDÜZ 35 2 34,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 15 6 13,50 2 1 1,75 4 2 3,50 3 2 2,50 3 3 2,25 77 21 71,75 354,530 50327

52 0 EMİR DİKEN 36 4 35,00 3 2 2,50 2 1 1,75 3 2 2,50 5 0 5,00 13 3 12,25 4 2 3,50 6 1 5,75 3 0 3,00 75 15 71,25 353,115 51724

53 0 BETÜL KOÇİNKAĞ 38 1 37,75 3 2 2,50 2 0 2,00 3 2 2,50 5 0 5,00 14 1 13,75 2 0 2,00 5 2 4,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 74 11 71,25 352,498 52383

54 0 BERİN GÜL 36 4 35,00 3 1 2,75 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 16 4 15,00 2 0 2,00 3 2 2,50 4 2 3,50 3 1 2,75 75 18 70,50 350,710 54258

55 0 MERVE NUR GÜL 36 4 35,00 3 2 2,50 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 15 11 12,25 4 2 3,50 3 4 2,00 6 0 6,00 77 27 70,25 350,065 54977

56 0 30 7 28,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 19 6 17,50 4 1 3,75 4 3 3,25 1 2 0,50 3 3 2,25 76 27 69,25 347,703 57500



 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

SINIF: 

KATILIMLAR

57 0 ECE SÖYLEMEZ 36 4 35,00 4 0 4,00 3 1 2,75 4 1 3,75 4 0 4,00 13 1 12,75 2 0 2,00 2 3 1,25 4 0 4,00 72 10 69,50 347,630 57579

58 0 İDİL TEKİN 34 6 32,50 5 0 5,00 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 13 2 12,50 4 2 3,50 2 2 1,50 1 0 1,00 3 1 2,75 73 16 69,00 346,365 58907

59 0 BEYZA EREL 33 5 31,75 2 2 1,50 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 13 3 12,25 1 0 1,00 5 1 4,75 4 3 3,25 4 1 3,75 73 17 68,75 345,968 59327

60 0 SERDAR ÖLÇÜCÜER 29 2 28,50 1 4 0,00 2 2 1,50 4 0 4,00 5 0 5,00 16 3 15,25 5 0 5,00 4 2 3,50 4 3 3,25 3 2 2,50 73 18 68,50 345,535 59838

61 0 ZÜMRA YAĞMUR UÇAN 30 7 28,25 2 0 2,00 1 1 0,75 4 0 4,00 5 0 5,00 19 4 18,00 5 1 4,75 3 3 2,25 3 1 2,75 72 17 67,75 343,323 62392

62 0 FEYZA ALAGÖZ 32 8 30,00 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 14 2 13,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 0 3,00 72 17 67,75 343,125 62599

63 0 TUANAÖZ DEMİR 36 3 35,25 3 1 2,75 3 1 2,75 4 1 3,75 16 2 15,50 1 0 1,00 3 0 3,00 2 1 1,75 2 1 1,75 70 10 67,50 341,528 64393

64 0 VOLKAN ABUT 33 7 31,25 2 2 1,50 1 2 0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 18 2 17,50 4 1 3,75 5 1 4,75 2 1 1,75 72 19 67,25 341,443 64476

65 0 EGE ALP UÇAR 33 6 31,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 10 7 8,25 6 0 6,00 3 3 2,25 3 1 2,75 72 20 67,00 340,685 65323

66 0 HÜSEYİN DEMİR 37 3 36,25 4 1 3,75 3 1 2,75 5 0 5,00 4 1 3,75 7 4 6,00 6 1 5,75 2 2 1,50 2 3 1,25 70 16 66,00 336,948 69748

67 0 ILGIN DURU ERBAŞI 37 3 36,25 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 11 10 8,50 5 1 4,75 2 2 1,50 71 20 66,00 336,668 70101

68 0 DAMLA ETİRLİ 34 6 32,50 4 1 3,75 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 15 9 12,75 4 2 3,50 1 4 0,00 4 1 3,75 72 25 65,75 336,630 70152

69 0 ELİF BERRA KANAT 32 5 30,75 4 1 3,75 1 3 0,25 0 2 -0,50 3 2 2,50 19 2 18,50 1 0 1,00 4 2 3,50 2 0 2,00 4 1 3,75 70 18 65,50 336,183 70709

70 0 GÖKHAN DOKUR 35 4 34,00 4 1 3,75 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 14 6 12,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 2 5 0,75 3 2 2,50 71 25 64,75 333,305 74256

71 0 ŞEVVAL AYDINER 32 2 31,50 2 0 2,00 1 0 1,00 3 1 2,75 5 0 5,00 10 1 9,75 3 1 2,75 4 1 3,75 6 0 6,00 66 6 64,50 333,195 74386

72 0 HELİN GÖNÜLCAN 35 4 34,00 2 2 1,50 2 2 1,50 3 1 2,75 5 0 5,00 11 7 9,25 1 1 0,75 5 2 4,50 2 3 1,25 4 1 3,75 70 23 64,25 331,995 75923

73 0 YİĞİT SEVE R 32 4 31,00 3 1 2,75 2 2 1,50 1 2 0,50 3 2 2,50 16 4 15,00 4 0 4,00 4 2 3,50 2 4 1,00 2 1 1,75 69 22 63,50 329,990 78395

74 0 KAAN ALİ 25 5 23,75 3 2 2,50 2 1 1,75 3 1 2,75 5 0 5,00 16 3 15,25 1 0 1,00 5 0 5,00 3 2 2,50 3 0 3,00 66 14 62,50 328,083 80851

75 0 EZGİ TAKAZ 34 6 32,50 3 2 2,50 1 2 0,50 3 2 2,50 5 0 5,00 11 2 10,50 2 0 2,00 4 3 3,25 1 5 -0,25 4 1 3,75 68 23 62,25 326,040 83556

76 0 AYŞE MELEK EKİM 34 4 33,00 2 3 1,25 1 3 0,25 1 4 0,00 4 1 3,75 17 7 15,25 3 4 2,00 3 1 2,75 2 4 1,00 3 2 2,50 70 33 61,75 324,445 85689

77 0 HÜSEYİN EFE KÜÇÜK 26 10 23,50 3 2 2,50 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 13 3 12,25 5 0 5,00 5 1 4,75 2 1 1,75 4 2 3,50 67 24 61,00 323,565 86837

78 0 İBRAHİM ABACIOĞLU 31 8 29,00 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 13 1 12,75 5 0 5,00 1 3 0,25 3 3 2,25 66 21 60,75 321,995 88899

79 0 ÖZGÜ AKDAĞ 36 3 35,25 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 13 3 12,25 2 3 1,25 2 0 2,00 65 17 60,75 321,013 90263

80 0 MELİS YUSUFOĞLU 34 5 32,75 2 1 1,75 2 0 2,00 1 2 0,50 5 0 5,00 13 3 12,25 2 2 1,50 2 4 1,00 4 1 3,75 65 18 60,50 320,703 90724

81 0 EKİNTAN ÜLKEN 33 6 31,50 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 5 0 5,00 13 9 10,75 4 3 3,25 1 5 -0,25 0 1 -0,25 4 1 3,75 68 31 60,25 319,990 91704

82 0 MERİÇ SU ŞEN 31 4 30,00 2 3 1,25 1 2 0,50 2 2 1,50 4 1 3,75 11 4 10,00 1 0 1,00 5 1 4,75 3 3 2,25 5 0 5,00 65 20 60,00 319,780 91990

83 0 NİSAN GÜRSOY 35 5 33,75 5 0 5,00 2 3 1,25 2 2 1,50 1 0 1,00 9 1 8,75 1 1 0,75 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 64 18 59,50 317,603 95013

84 0 CEREN ÖZDEMİR 35 3 34,25 4 0 4,00 2 1 1,75 2 1 1,75 4 0 4,00 4 2 3,50 4 2 3,50 3 2 2,50 4 0 4,00 62 11 59,25 316,883 96056



 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

SINIF: 

KATILIMLAR

85 0 EMRE TUNCAY 30 8 28,00 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 12 2 11,50 4 2 3,50 2 4 1,00 2 2 1,50 64 22 58,50 315,270 98418

86 0 MELİS BALI 33 7 31,25 4 1 3,75 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 9 3 8,25 3 2 2,50 2 3 1,25 3 2 2,50 64 22 58,50 314,858 99037

87 0 MAHMUT YILMAZ 25 13 21,75 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 16 2 15,50 4 3 3,25 4 3 3,25 2 2 1,50 65 28 58,00 314,653 99329

88 0 IRMAK ÖZTÜRK 34 6 32,50 2 3 1,25 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 15 5 13,75 0 4 -1,00 2 2 1,50 4 1 3,75 65 26 58,50 314,615 99377

89 0 ASYA ARSLAN 33 5 31,75 2 1 1,75 1 1 0,75 3 1 2,75 5 0 5,00 10 2 9,50 3 1 2,75 1 3 0,25 4 1 3,75 62 15 58,25 314,058 100242

90 0 AKIN ULUDAĞ 34 6 32,50 4 1 3,75 5 0 5,00 1 4 0,00 5 0 5,00 12 2 11,50 0 3 -0,75 0 2 -0,50 1 0 1,00 62 18 57,50 311,415 104172

91 0 AYŞE KILIÇ 28 3 27,25 2 0 2,00 4 1 3,75 12 1 11,75 1 0 1,00 3 1 2,75 5 2 4,50 4 1 3,75 59 9 56,75 310,283 105914

92 0 CERENNUR KABAK 28 8 26,00 2 1 1,75 2 3 1,25 2 3 1,25 4 0 4,00 14 4 13,00 2 1 1,75 4 0 4,00 3 2 2,50 1 4 0,00 62 26 55,50 306,490 111587

93 0 İREM YÜCEL 34 5 32,75 1 2 0,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 10 1 9,75 2 3 1,25 3 0 3,00 6 0 6,00 58 13 54,75 303,498 116141

94 0 SERHAT AYHAN 29 9 26,75 4 1 3,75 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 11 3 10,25 4 2 3,50 1 1 0,75 2 1 1,75 60 22 54,50 303,353 116368

95 0 MELİSA HINÇAL 32 8 30,00 3 1 2,75 2 2 1,50 3 2 2,50 4 1 3,75 14 8 12,00 3 3 2,25 0 1 -0,25 61 26 54,50 302,770 117336

96 0 MEHMET EMİN BALCI 25 3 24,25 2 2 1,50 1 1 0,75 3 0 3,00 5 0 5,00 17 0 17,00 2 2 1,50 1 0 1,00 56 8 54,00 302,028 118488

97 0 RUMEYSA TUNCER 34 6 32,50 3 2 2,50 1 3 0,25 2 3 1,25 4 1 3,75 11 10 8,50 1 0 1,00 2 3 1,25 1 1 0,75 2 1 1,75 61 30 53,50 299,495 122505

98 0 ELİF PİRHAN 29 3 28,25 3 0 3,00 0 4 -1,00 4 1 3,75 5 0 5,00 8 4 7,00 1 0 1,00 2 1 1,75 4 0 4,00 56 13 52,75 297,903 125043

99 0 ENES KAPUCUOĞLU 30 9 27,75 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 8 1 7,75 4 2 3,50 0 3 -0,75 2 3 1,25 58 24 52,00 295,593 128922

100 0 ECE SU KAHYA 31 8 29,00 3 2 2,50 2 1 1,75 0 2 -0,50 3 2 2,50 7 9 4,75 4 0 4,00 4 2 3,50 3 3 2,25 3 3 2,25 60 32 52,00 295,590 128926

101 0 OZAN KILIÇ 26 7 24,25 3 2 2,50 4 0 4,00 1 4 0,00 4 1 3,75 6 2 5,50 5 1 4,75 3 0 3,00 3 1 2,75 55 18 50,50 291,778 135418

102 0 ARDA İNCE 31 9 28,75 3 2 2,50 2 2 1,50 1 3 0,25 5 0 5,00 5 2 4,50 1 0 1,00 3 2 2,50 3 4 2,00 3 2 2,50 57 26 50,50 291,053 136595

103 0 TUĞSEM ÇALIK 27 8 25,00 2 3 1,25 3 0 3,00 2 3 1,25 4 1 3,75 13 4 12,00 2 3 1,25 1 4 0,00 2 1 1,75 56 27 49,25 287,605 142542

104 0 CEM EREN ÇALIŞKAN 28 9 25,75 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 3 2 2,50 6 2 5,50 4 2 3,50 4 1 3,75 2 2 1,50 55 24 49,00 286,983 143643

105 0 ALEYNA GÜN 30 6 28,50 1 2 0,50 1 2 0,50 3 1 2,75 4 1 3,75 5 1 4,75 4 0 4,00 3 1 2,75 2 4 1,00 53 18 48,50 285,075 146930

106 0 TAHA SAĞIR 33 5 31,75 2 2 1,50 1 2 0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 7 2 6,50 2 4 1,00 0 4 -1,00 2 0 2,00 54 22 48,50 284,423 148053

107 0 NAZ DEMİR 30 9 27,75 2 2 1,50 1 1 0,75 1 3 0,25 3 1 2,75 9 4 8,00 3 1 2,75 2 3 1,25 3 1 2,75 54 25 47,75 282,868 150681

108 0 SERDAR KARİOĞLU 26 14 22,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 4 1 3,75 9 8 7,00 2 0 2,00 2 5 0,75 4 3 3,25 2 4 1,00 57 42 46,50 279,705 156203

109 0 HAZAL SARITAÇ 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 9 4 8,00 1 2 0,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 53 25 46,75 279,660 156284

110 0 ŞİLAN DİNSEVER 30 7 28,25 2 1 1,75 1 3 0,25 1 3 0,25 3 1 2,75 10 3 9,25 1 1 0,75 3 3 2,25 0 2 -0,50 2 1 1,75 53 25 46,75 279,653 156295

111 0 ELİF NAZ KIR 31 4 30,00 2 2 1,50 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 8 7 6,25 0 1 -0,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 1 3 0,25 53 26 46,50 278,520 158317

112 0 *MET  KORKMAZ 32 8 30,00 1 4 0,00 1 3 0,25 0 3 -0,75 3 1 2,75 9 5 7,75 4 2 3,50 2 4 1,00 2 2 1,50 54 32 46,00 277,260 160538



 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

SINIF: 

KATILIMLAR

113 0 ZEYNEP ELKATMIŞ 27 11 24,25 2 0 2,00 1 2 0,50 2 1 1,75 4 1 3,75 12 1 11,75 2 1 1,75 0 2 -0,50 1 2 0,50 51 21 45,75 277,083 160857

114 0 YILDIZ ŞAHİN 28 11 25,25 3 2 2,50 3 0 3,00 2 3 1,25 3 2 2,50 6 5 4,75 2 1 1,75 2 5 0,75 2 4 1,00 3 2 2,50 54 35 45,25 275,543 163624

115 0 ARZU KUVVET 30 8 28,00 2 1 1,75 1 1 0,75 5 0 5,00 8 0 8,00 1 3 0,25 1 2 0,50 1 2 0,50 49 17 44,75 273,555 167300

116 0 BERA  K 31 8 29,00 0 2 -0,50 2 0 2,00 0 4 -1,00 3 2 2,50 10 3 9,25 3 2 2,50 1 3 0,25 1 2 0,50 51 26 44,50 272,750 168701

117 0 ŞAMİL ESAT ERASLA 28 12 25,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 8 7 6,25 1 3 0,25 1 0 1,00 51 29 43,75 270,925 172053

118 0 BİLGEHAN AKBULUT 25 8 23,00 1 3 0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 8 4 7,00 1 1 0,75 2 3 1,25 1 2 0,50 2 1 1,75 50 26 43,50 270,520 172812

119 0 BERRA AKOĞLU 26 14 22,50 4 0 4,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 6 1 5,75 1 0 1,00 48 19 43,25 269,730 174287

120 0 OĞULCAN KIZILKAYA 21 6 19,50 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 0 2,00 11 3 10,25 1 0 1,00 2 1 1,75 1 0 1,00 47 16 43,00 269,435 174791

121 0 AYŞE İKRA DAR 28 11 25,25 2 3 1,25 4 1 3,75 3 1 2,75 4 1 3,75 7 8 5,00 1 0 1,00 49 25 42,75 267,823 177711

122 0 AHU KOÇ 28 7 26,25 2 2 1,50 1 3 0,25 4 1 3,75 4 1 3,75 6 4 5,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 2 2 1,50 49 26 42,50 267,018 179198

123 0 ESMA ABLAY 30 9 27,75 0 4 -1,00 0 3 -0,75 2 3 1,25 4 1 3,75 6 3 5,25 4 2 3,50 2 2 1,50 2 3 1,25 50 30 42,50 266,993 179250

124 0 ELİF AYDIN 26 9 23,75 1 2 0,50 3 0 3,00 7 0 7,00 4 1 3,75 1 0 1,00 1 1 0,75 2 0 2,00 45 13 41,75 265,148 182660

125 0 VEHBİ SAR 20 2 19,50 4 1 3,75 10 2 9,50 3 3 2,25 3 1 2,75 3 1 2,75 43 10 40,50 262,085 188103

126 0 MELİKE ATMACA 29 6 27,50 3 0 3,00 3 1 2,75 1 4 0,00 4 1 3,75 3 1 2,75 1 0 1,00 44 13 40,75 261,530 189130

127 0 ESRA EKMEKÇİ 30 10 27,50 4 1 3,75 1 0 1,00 1 3 0,25 4 1 3,75 6 7 4,25 1 1 0,75 0 3 -0,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 48 29 40,75 261,470 189266

128 0 FATİH  *PICI 26 6 24,50 2 3 1,25 1 1 0,75 1 1 0,75 2 2 1,50 9 2 8,50 1 0 1,00 0 2 -0,50 2 1 1,75 44 18 39,50 258,195 195233

129 0 ALİ EREN ARSLAN 29 9 26,75 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 4 2,00 3 3 2,25 0 5 -1,25 0 1 -0,25 47 30 39,50 257,843 195923

130 0 ÖMER ANIL ŞİMŞEK 21 10 18,50 4 1 3,75 3 1 2,75 2 1 1,75 4 1 3,75 4 1 3,75 2 3 1,25 2 0 2,00 42 18 37,50 252,975 204840

131 0 SARP ERAY ÖZGEN 23 12 20,00 1 4 0,00 0 5 -1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 8 2 7,50 4 2 3,50 2 2 1,50 45 30 37,50 252,850 205054

132 0 UĞUR BIYIKOĞLU 24 6 22,50 2 2 1,50 2 1 1,75 1 0 1,00 7 6 5,50 0 2 -0,50 4 2 3,50 0 4 -1,00 3 0 3,00 43 23 37,25 251,790 206969

133 0 ENES PARLAK 26 7 24,25 2 3 1,25 2 0 2,00 0 5 -1,25 4 1 3,75 5 5 3,75 3 2 2,50 1 1 0,75 43 24 37,00 250,718 208869

134 0 ONUR ÖZTÜRK 14 11 11,25 4 1 3,75 2 1 1,75 2 1 1,75 5 0 5,00 13 3 12,25 1 0 1,00 0 5 -1,25 1 3 0,25 1 3 0,25 43 28 36,00 249,228 211506

135 0 ELİF OLGUN 27 10 24,50 1 2 0,50 1 1 0,75 0 3 -0,75 4 1 3,75 7 2 6,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 0 3 -0,75 2 4 1,00 44 30 36,50 249,105 211735

136 0 YELDA EŞKİ 25 10 22,50 1 3 0,25 0 2 -0,50 2 3 1,25 5 0 5,00 4 5 2,75 0 1 -0,25 4 2 3,50 0 2 -0,50 3 3 2,25 44 31 36,25 248,760 212330

137 0 EMİR EFE 22 9 19,75 2 3 1,25 1 2 0,50 1 2 0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 4 0 4,00 2 0 2,00 1 0 1,00 40 19 35,25 246,168 216906

138 0 SENA HAMZAÇEBİ 26 5 24,75 2 1 1,75 1 1 0,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 3 5 1,75 2 3 1,25 1 0 1,00 1 1 0,75 40 19 35,25 245,358 218267

139 0 CENGİZHAN ÇAKMAKL 22 7 20,25 1 1 0,75 1 0 1,00 4 0 4,00 9 4 8,00 37 12 34,00 242,048 224194

140 0 SİMAY ŞENGÜL 29 7 27,25 1 1 0,75 0 2 -0,50 2 2 1,50 4 1 3,75 1 4 0,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 1 3 0,25 40 24 34,00 241,188 225646



 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

SINIF: 

KATILIMLAR

141 0 ECRİN ERİLMEZ 24 11 21,25 1 3 0,25 1 2 0,50 1 2 0,50 4 0 4,00 4 2 3,50 2 3 1,25 1 1 0,75 2 2 1,50 40 26 33,50 240,548 226753

142 0 SİNEM YILDIZ 25 5 23,75 0 2 -0,50 0 2 -0,50 2 3 1,25 4 1 3,75 5 6 3,50 1 1 0,75 1 2 0,50 1 0 1,00 39 22 33,50 240,173 227452

143 0 EKİN DENİZ 20 18 15,50 2 3 1,25 1 2 0,50 2 2 1,50 2 2 1,50 7 7 5,25 2 0 2,00 3 4 2,00 2 2 1,50 2 3 1,25 43 43 32,25 237,570 231832

144 0 TAHA AKIN 21 8 19,00 0 3 -0,75 0 4 -1,00 1 1 0,75 5 0 5,00 7 5 5,75 3 3 2,25 0 2 -0,50 1 1 0,75 38 27 31,25 234,005 237995

145 0 EYLÜL EĞİNCİ 27 11 24,25 2 1 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 1 8 -1,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 0 2 -0,50 38 26 31,50 233,988 238018

146 0 ERGÜN ATAY 23 7 21,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 5 0 5,00 5 8 3,00 1 4 0,00 1 0 1,00 37 23 31,25 233,653 238544

147 0 ROHAT BALIKÇI 23 4 22,00 4 0 4,00 1 3 0,25 0 4 -1,00 4 1 3,75 2 6 0,50 2 5 0,75 1 1 0,75 37 24 31,00 232,820 239931

148 0 ALİ KARDAŞ 22 14 18,50 1 0 1,00 2 2 1,50 5 0 5,00 4 0 4,00 1 3 0,25 0 3 -0,75 0 1 -0,25 35 23 29,25 227,900 247850

149 0 YİĞİT YAŞAR 22 12 19,00 3 2 2,50 2 3 1,25 1 2 0,50 4 1 3,75 2 0 2,00 1 5 -0,25 35 25 28,75 226,345 250281

150 0 SEMİRAY COŞAR 25 7 23,25 2 3 1,25 1 2 0,50 2 0 2,00 1 1 0,75 31 13 27,75 222,783 255723

151 0 GÖZDE DÖNMEZ 21 9 18,75 1 0 1,00 2 2 1,50 4 1 3,75 1 2 0,50 1 1 0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 32 18 27,50 222,693 255874

152 0 VELİT ESMERAY 17 14 13,50 1 4 0,00 1 3 0,25 1 3 0,25 5 0 5,00 6 2 5,50 2 2 1,50 0 4 -1,00 0 1 -0,25 33 33 24,75 215,000 266646

153 0 KEVSER ÖZÇELİK 21 11 18,25 1 1 0,75 0 1 -0,25 4 0 4,00 2 2 1,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 29 19 24,25 212,863 269437

154 0 MEHMET ALTIN 13 11 10,25 2 2 1,50 1 2 0,50 3 0 3,00 3 5 1,75 3 1 2,75 0 2 -0,50 1 1 0,75 26 24 20,00 201,188 282654

155 0 CEREN ÇALIŞKAN 16 14 12,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 0 3 -0,75 4 0 4,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 1 0 1,00 26 26 19,50 199,335 284567

156 0 ALPER İNAL 8 2 7,50 5 1 4,75 1 0 1,00 5 0 5,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 20 4 19,00 198,635 285259

157 0 RÜYA ÇAKAR 13 7 11,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 5 4 4,00 1 0 1,00 1 2 0,50 0 1 -0,25 22 19 17,25 192,643 290634

158 0 ESRA ALTINDAĞ 16 18 11,50 0 4 -1,00 1 0 1,00 0 3 -0,75 4 1 3,75 1 8 -1,00 1 5 -0,25 0 1 -0,25 0 3 -0,75 23 43 12,25 177,450 301123
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12 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

SINIF: 12

KATILIMLAR

1 0 SILA BAYER 12 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 5 0 5,00 17 2 16,50 1 0 1,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 87 13 83,75 391,188 20052

2 0 MERT GENÇAY 12 35 5 33,75 4 1 3,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 20 3 19,25 3 3 2,25 5 0 5,00 3 2 2,50 79 17 74,75 363,748 41257

3 0 CEREN AKPOLAT 12 29 9 26,75 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 20 2 19,50 2 0 2,00 4 2 3,50 1 2 0,50 2 4 1,00 78 19 73,25 359,938 44838

4 0 İLKİM DEMİRCİ 12 34 6 32,50 3 1 2,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 12 2 11,50 2 0 2,00 5 1 4,75 3 2 2,50 3 1 2,75 73 17 68,75 345,800 59524

5 0 ENES YAVUZ 12 28 10 25,50 4 0 4,00 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 13 4 12,00 1 0 1,00 4 2 3,50 3 1 2,75 4 2 3,50 69 22 63,50 330,845 77345

6 0 BATURALP YANGÖZ 12 32 6 30,50 5 0 5,00 1 2 0,50 1 4 0,00 4 1 3,75 13 1 12,75 7 0 7,00 2 3 1,25 2 1 1,75 67 18 62,50 327,185 82030

7 0 KEREM ARDA 12 34 5 32,75 3 2 2,50 1 3 0,25 4 1 3,75 5 0 5,00 11 6 9,50 6 1 5,75 0 5 -1,25 3 2 2,50 67 25 60,75 321,488 89617

8 0 HAVİN SOYTAŞ 12 33 7 31,25 3 1 2,75 0 3 -0,75 4 1 3,75 4 1 3,75 14 5 12,75 1 0 1,00 3 1 2,75 2 0 2,00 1 4 0,00 65 23 59,25 317,063 95829

9 0 ELİFNAZ KOÇ 12 31 9 28,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 8 5 6,75 1 0 1,00 2 2 1,50 56 22 50,50 290,873 136911

10 0 ŞEVVAL UÇAR 12 31 6 29,50 2 1 1,75 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 8 8 6,00 1 1 0,75 1 1 0,75 0 1 -0,25 52 23 46,25 277,860 159509

11 0 NİLSU BADUR 12 31 7 29,25 4 0 4,00 2 3 1,25 0 1 -0,25 3 0 3,00 7 2 6,50 2 0 2,00 49 13 45,75 276,443 161965

12 0 NİSA AKÇA 12 26 11 23,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 2 3 1,25 4 1 3,75 8 4 7,00 0 2 -0,50 1 2 0,50 43 27 36,25 248,453 212828
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13 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

İSTANBUL BEYLİKDÜZÜ ÖZEL DÜNYA KİŞİSEL GELİŞİM KURSU 2024 3D TYT TG 1.SAYI 181 3574 35506 315344

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli)Matematik-1 Geometri Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 26,87 8,45 24,76 2,36 1,62 1,95 1,88 1,50 1,50 1,83 1,87 1,37 3,69 0,73 3,51 0,01 0,01 0,00 9,97 3,64 9,06 1,04 0,29 0,96 2,32 1,51 1,95 1,54 1,34 1,20 1,83 1,01 1,58 53,3421,97 47,84 282,570

Okul Ortalaması 30,36 6,55 28,72 2,68 1,57 2,29 2,14 1,45 1,78 2,36 1,72 1,93 4,18 0,48 4,06 0,00 0,00 0,00 12,65 3,42 11,80 1,54 0,30 1,46 3,33 1,84 2,87 2,43 1,68 2,01 2,86 1,18 2,56 64,5320,19 59,48 318,160

SINIF: 13

KATILIMLAR

1 0 SUDE NAZ KORKMAZ 13 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 3 1 2,75 4 1 3,75 21 3 20,25 2 1 1,75 3 4 2,00 6 1 5,75 5 1 4,75 87 19 82,25 386,345 23135

2 0 MELEK GEZEN 13 31 8 29,00 4 1 3,75 5 0 5,00 3 1 2,75 4 1 3,75 16 2 15,50 6 0 6,00 3 2 2,50 6 1 5,75 4 2 3,50 82 18 77,50 372,750 33365

3 0 İBRAHİM YUSUF TAŞ 13 28 12 25,00 5 0 5,00 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 19 8 17,00 5 3 4,25 5 2 4,50 5 2 4,50 2 4 1,00 78 37 68,75 346,775 58501

4 0 DUA SADİOĞLU 13 30 10 27,50 0 4 -1,00 1 1 0,75 2 2 1,50 5 0 5,00 18 1 17,75 2 1 1,75 5 0 5,00 5 2 4,50 3 2 2,50 71 23 65,25 335,960 71006

5 0 YASİN BORA KESKİN 13 35 5 33,75 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 13 3 12,25 2 3 1,25 2 5 0,75 2 5 0,75 2 4 1,00 67 34 58,50 314,383 99748

6 0 BEYZA KARAYEĞİT 13 24 13 20,75 3 2 2,50 3 2 2,50 0 4 -1,00 4 1 3,75 15 3 14,25 1 0 1,00 2 3 1,25 4 1 3,75 5 1 4,75 61 30 53,50 301,263 119611

7 0 MELİSA MARVİN 13 26 2 25,50 2 3 1,25 1 3 0,25 17 3 16,25 4 2 3,50 1 1 0,75 2 3 1,25 53 17 48,75 286,130 145080

8 0 AYLİN TURAN 13 29 5 27,75 1 3 0,25 4 0 4,00 0 5 -1,25 5 0 5,00 5 11 2,25 3 1 2,75 2 4 1,00 4 0 4,00 53 29 45,75 276,868 161215

9 0 ZÜMRAL 13 28 6 26,50 2 1 1,75 1 1 0,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 1 4,75 0 1 -0,25 0 1 -0,25 42 14 38,50 254,805 201472

10 0 CANSU GÜNDEYERLİ 13 31 7 29,25 5 2 4,50 3 0 3,00 1 0 1,00 40 9 37,75 252,363 205955

11 0 EDANAS HAÇAT 13 27 9 24,75 3 2 2,50 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 1 4 0,00 1 2 0,50 0 2 -0,50 42 23 36,25 248,258 213186
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